Estrada da Paca s/n • Campus Regional de Umuarama – Fazenda Umuarama– PR
Fones: (44) 3621-9412 • • E-mail: sec-dmv@uem.br •

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Medicina Veterinária

EDITAL NO 027/2011- DMV

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 28 às 15 horas e 30 minutos.

Giovanna Cipriano

O PROFESSOR DOUTOR ANTONIO CAMPANHA MARTINEZ presidente da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 302/2011-GRE, de 10/03/2011,
considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino
Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de
Maringá, aberto por meio do Edital no 001/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 11/01/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
Fisiologia Veterinária pertinente ao Departamento de Medicina Veterinária do Centro de
Ciências Agrárias da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
João Ferreira de Lima Neto  DESCLASSIFICADO *

Mauro Henrique Bueno de Camargo 8,00

*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Umuarama, 28.de Março de 2011.

Prof. Dr. Antonio Campanha Martinez
Presidente da comissão julgadora